
UNIVERSITÀ O.I5:GLISTUDI
DI CASSINO E DEL LAzro MERIDIONAL.E

Area Risorse Umane
Settore Personale Docente
Ufficio Reclutamento Docenti

Decreto n. ))2-
Anno ..ea,z';

IL RETTORE

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 661 del 26 luglio 2018;

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l'art. 23 e ss.mm. e ii.;

VISTO il Regolamento per l'attribuzione degli incarichi di insegnamento ai sensi dell'art. 23 della legge 30
dicembre 20IO, n. 240 approvato dal Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione rispettivamente
nelle sedute del 19e 25 luglio 2011 e adottato con D.R. n.354 del 27 luglio 2011;

VISTO il D.R. Rep. n. 3616/2024 del 22/04/2024 di affidamento, a titolo retribuito, a docenti strutturati
dell'Ateneo degli incarichi di Insegnamenti ufficiali e T.LC. nel IX ciclo dei Corsi specializzazione per le
attività di sostegno - A.A. 2023/2024, in esito all'avviso di disponibilità emanato con D.R. Rep. n. 1932 del
13/03/2024;

CONSIDERATA la nota M.U.R. n. 9110 del 13/05/2024autorizzativa, per ilIX ciclo di specializzazione per
le attività di sostegno, dell'erogazione delle T.LC. in modalità telematica sincrona;

VISTO l'avviso prot. n. 0003058 del 29/0112025, con il quale è stata richiesta la manifestazione di interesse
all'Inserimento nell'Albo degli Esperti da cui attingere per il conferimento di incarichi di docenza relativa.a:
Laboratori, T.LC. (Tecnologie della comunicazione e dell'informazione) e Tirocinio Indiretto, negli ordini di

Iscuola Infanzia, Primaria, Secondaria di primo e secondo grado nel Corso di specializzazione per le attività di
sostegno IX ciclo A.A. 2023/2024 e successivi.

TENUTOCONTO che il termine della presentazione delle domande di partecipazione inerente al bando di cui
sopra è scaduto il 05 febbraio 2025;

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice;

TENUTO CONTO delle indicazioni pervenute dal Coordiantore didattico, prot. n. 4232 del 5/02/2025, in
merito ai nominativi della Commissione;

DECRETA
La Commissione giudicatrice della procedura di selezione pubblica per titoli e colloquio per la valutazione
delle candidature pervenute per la selezione di cui in epigrafe, è costituita come segue:

- Prof. Alfredo Pio Di Tore
- Prof. Filippo Gomez Paloma
- Prof. Simone Digennaro
- Dott. Gaetano Martini (Segretario)

Cassino, - 6 FEBi 2025

Il Responsabile del Settore Docenti

D~:Ja~:v

Il Responsabile dell 'Ufficio

~i~A

\ ..
:,/- .,.,,'~'

Viale dell'Università Campus Folcara - 03043 Cassino (FR)
Casella di posta certificata: protocollo@pec.unicas.it P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607 IBAN: 1T75 B053 7274 3700 00010409621

UNICAS - Prot. n. 0004351 del 06/02/2025 -  Ufficio reclutamento docenti


